
*عضو باشگاه صنایع رقم دقیق قرارداد حسن یزدانی با این باشگاه را اعلام 
کرد. در شرایطی که عنوان شده قرارداد حسن یزدانی با باشگاه صنایع یک 
میلیارد تومان اســت، اما هادی حبیبی عضو باشگاه صنایع در این ارتباط 
گفت: قرارداد یک میلیاردی صحت ندارد، حســن یزدانی قرار است برای 
صنایع سه کشــتی بگیرد و رقم قراردادش هم 800 میلیون تومان است.
وی تاکید کرد: قرارداد حســن یزدانی در فدراســیون کشتی ثبت شده و 
هیچ بحث دیگری وجود ندارد.علاوه بر حســن یزدانی، باشــگاه صنایع با 
رحمان عموزاد قهرمان وزن 65 کیلوگرم جهان و همچنین محمدحسین 
محمدیان دارنده مدال برنز سال 2014 جهان به عنوان ملی پوش قرارداد 

بسته است.
*اردوی تیــم ملی هندبال از فردا با حضور 42 هندبالیســت آغاز خواهد 
شد.وســلین وویوویچ، ســرمربی تیم ملی هندبال کشــورمان پنجشنبه 
هفته گذشــته وارد تهران شد و با حضور در اصفهان دیدارهای لیگ برتر 
هندبال را از نزدیک مشاهده کرد. وی سپس راهی تهران شد تا دور جدید 
تمرینــات تیم ملی را آغاز کند. این مرحله از اردو از 18 تا 25 مهرماه در 
تالار هندبال فدراســیون برگزار خواهد شد. در دور جدید اردوی تیم ملی 
42 هندبالیست از ســوی کادر فنی دعوت شدند که در دو گروه در اردو 
حاضر خواهند شد. بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان 
از 12 تــا 29 ژانویه 2023 )22 دی لغایــت 9 بهمن 1401( به میزبانی 
مشترک لهستان و سوئد برگزار می شود و ملی پوشان ایران در گروه A این 

مسابقات با تیم های ملی اسپانیا، مونته نگرو و شیلی هم گروه است.
*اردوی آماده  ســازی تیم ملی کاراته برای حضور در مسابقات بین المللی 
روسیه و رقابت های قهرمانی آسیا قرار است از چهارشنبه هفته جاری، 20 
مهرماه در تهران آغاز شــود. بر اساس اعلام قبلی کادر فنی در همین روز 
قرار بود مســابقات انتخابی در دو وزن 55- و 6۷- کیلوگرم برگزار شــود 
که این مسابقات لغو شــده و تاریخ جدید برای آن اعلام نشده است.علی 
اصغر آسیابری، سامان عدالتی و محمدرضا گیلان پور، مهدی خدابخشی 
و مهدی شهگل، علی مسکینی، مجید حسن نیا، بهمن عسگری، ذبیح الله 
پورشیب، ســجاد گنج زاده و صالح اباذری نفرات دعوت شده به این اردو 
هســتند. پوریا اقدســی و بهنام دهقان زاده و در وزن 6۷- کیلوگرم، امیر 
مهدی زاده، سیدعلی کریمی، مرتضی نعمتی و علیرضا فرجی نیز در اردو 
حضور خواهند داشــت و پس از برگزاری مسابقات انتخابی نفرات اعزامی 
به مسابقات قهرمانی آسیا مشخص خواهد شد.مسابقات بین المللی روسیه 
از 3 الی 6 آذر و رقابت های کاراته قهرمانی آسیا 2022 نیز از 25 الی 29 

آذرماه در تاشکند ازبکستان برگزار می شود.
*بیســت و هشتمین دوره رقابت های لیگ باشــگاه های کشور جام نقش 
جهان گرامیداشت شــهید شاخص ورزش کشور شــاهرخ ضرغام، از روز 
دوشنبه 18 مهرماه به میزبانی خانه تکواندو و با حضور 15 تیم آغاز می شود.
*یکصــد و نود و نهمین نشســت هیئت رئیســه و اجرایــی کمیته ملی 
پارالمپیک صبح دیروز به ریاست محمود خسروی وفا، رئیس کمیته و سایر 
اعضا برگزار شد.در این نشست دستور العمل اجرایی انتخابات کمیته ملی 
پارالمپیک بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.مجمع انتخاباتی کمیته ملی 

پارالمپیک 22 آذر ماه سال جاری برگزار خواهد شد.
*مهرداد علی قارداشی رئیس فدراســیون تنیس پس از عملکرد تیم های 
ملی مردان و بانوان ایران در مســابقات قهرمانی جهان که با 8 شکست و 
بدون حتی یک پیروزی همراه بود درخصوص اینکه آیا این نتایج یک زنگ 
خطر در آستانه بازی های آسیایی و المپیک محسوب نمی شود و اینکه آیا 
برنامه ای بــرای ایجاد تغییر در کادر فنی هر دو تیم وجود دارد یا خیر؟« 
اظهار داشــت: خدا را شــاکریم که با عملکرد مثبت کادر فنی و اعضای 
تیم های ملی تنیس روی میز کشورمان سطح انتظارات در تمامی مسابقات 
از تیم هــای ملی بالا رفته، ولی با توجه به اینکه این مســابقات هیچ گونه 
ارتباطی با کسب سهمیه تیمی المپیک نداشت، این نتایج باعث می شود 
که اعضای تیم های ملی با انگیزه بیشــتر تلاش خود را برای کسب نتایج 
مطلوب در بازی های آســیایی هانگژو و همچنین مسابقات پیش رو برای 
کسب ســهمیه تیمی و انفرادی المپیک به کار بگیرند. امیدواریم شرایط 
بهتری از سوی وزارت ورزش،کمیته ملی المپیک و فدراسیون تنیس روی 
میز فراهم شــود تا کادر فنی و قهرمانان تیم هــای ملی بتوانند همچون 
گذشته برای کشورمان افتخارات جدیدی به ارمغان بیاورند. ضمناً با توجه 
به مجموعه عملکرد مثبت کادر فنــی، برنامه ای درخصوص تغییر وجود 
نــدارد. همچنین در بخش بانوان در بعضــی از رقابت ها علی رغم اختلاف 
بسیار زیاد رنکینگ جهانی، درخشش بانوان در حدی بود که در بعضی از 

رقابت ها شرایط و امکان پیروزی فراهم شده بود.

خواندنی از ورزش ایران

یادیازشهیدمدافعحرممهدیقاضیخانی
شناسنامه اش را تغییر داد تا مدافع حرم شود 

شــهید مدافع حرم مهدی قاضی خانی، در 
زمان شهادت 30 سال ســن داشت. با وجودی 
که صاحب ســه فرزند بود و محدودیت هایی در 
اعزامش به ســوریه وجود داشــت اما شناسنامه 
خــود را طوری کپی کرد تا نام فرزند ســومش 
مشــخص نباشــد و خود را به خط مقدم نبرد 
با داعش رســاند. وی 16 آذر 1394 در ســوریه 
به شهادت رســید. شــهید مدافع حرم مهدی 

قاضی خانی در بخشــی از وصیت نامه اش نوشــت: »اگر من در این راه حق و 
خداپســند قدم گذاشته مطمئن باشــید برای رضای خدا و رسول خدا بوده 
و می خواهیم به دشــمنان اســلام، ثابت کنیم که ما بــرای رضای خداوند و 
کمک رســاندن به اهل بیت و رســول الله)ص( از تمامی جان و مال و همسر 
و فرزندانمان خواهیم گذشــت و نمی گذاریم که دشمنان خدا و اهل بیت به 
این اسلام ناب محمدی ضربه بزنند که این کار را امام حسین )ع( برای اسلام 
نمــوده و تمام  دار و ندار خود را در راه اســلام و خداوند فدا نمود و از او الگو 
گرفته ایم... ای خواهر و برادر بدانید: سوریه خط مقدم ما بوده و اگر ما در آنجا 
حضور داریم بدانید که هدف دشمنان رسیدن به ایران است. نگذارید بین شما 
و اسلام جدایی بیندازند که اگر موفق شوند شما را به فنا می کشند، گوش به 
فرمان رهبر عزیزمان باشید تا از فتنه زمان در امان باشید و نگذارید روی افکار 
و عقاید شما کار کنند، نگذارید خون شهدا پایمال شود، که فردای قیامت همه 

ما مسئول و جوابگو باشیم.«

حدیث دشت عشق

درآستانهآغازلیگبرترکشتیوباتوجهبهسقفجذبملیپوش،۹ملیپوشکشتیآزادایرانبه
عضویتسهتیمصنایعمازندران،هوتنقائمشهروبلیشتاکستاندرآمدند.

شــروع لیگ برتر کشــتی آزاد با حضور 8 تیم در دو گروه از 22 مهر زده خواهد بود. در لیگ امسال علاوه بر تیم 
صنایع مازندران که ســال گذشــته قهرمان مسابقات شــد، دو تیم پترو پالایش بلیش تاکستان و انبوه سازان هوتن 
قائمشهر بالاترین بودجه را در بین تیم های حاضر در مسابقات را دارند، بنابر این، طبق انتظار، ملی پوشان به عضویت 

این تیم ها درآمدند.
باتوجه به تعیین سقف جذب ملی پوش برای تیم ها، هر کدام از این سه تیم اقدام به عقد قرارداد با سه ملی پوش 
کردند. به این ترتیب کامران قاســم پور، امیرمحمــد یزدانی و محمد نخودی به عضویت تیم هوتن درآمدند. علیرضا 
ســرلک، یونس امامی و امیرحســین زارع با تیم تاکستان قرارداد بســتند و تیم صنایع که قبلا رحمان عموزاد را به 
خدمت گرفته بود، لیست ملی پوشانش را با جذب حسن یزدانی و محمدحسین محمدیان کامل کرد تا 9 ملی پوش 

ایران در مسابقات جهانی 2022 بلگراد به عضویت این سه تیم درآیند.
درحال حاضر رضا اطری که امسال برای اولین بار بعد از 5 سال ملی پوش شدن موفق به کسب مدال نقره جهان 
در وزن 61 کیلوگرم شد، هنوز با هیچ تیمی قرارداد نبسته و البته هیچ کدام از سه تیم پولدار لیگ هم دیگر قادر به 

عقد قرارداد با او نیستند چون سهمیه ملی پوش آنها تکمیل شده است.

قرارداد ۹ ملی پوش کشتی آزاد امضا شد
دبیرفدراسیونکشتیگفت:طبقبرنامهریزیاتحادیهجهانیکشتیمسابقاتجهانیکشتیآزادآذرماهدر
آمریکابرگزارخواهدشدووظیفهمیزبانفراهمکردنشرایطبرایحضورتیمهایدعوتشدهبهاینمسابقاتاست.
 رقابت های جام جهانی کشتی آزاد قرار است در روزهای 19 و 20 آذر ماه در آمریکا برگزار شود. هفته گذشته در فاصله 2 
ماه تا برگزاری این رقابت ها، سایت روسی wrestdag، روز چهارشنبه مدعی شد به دلیل احتمال عدم صدور ویزا برای تیم ایران، 
احتمالا این رقابت ها بدون حضور ایران برگزار می شود و اسلواکی جایگزین ایران خواهد شد. این در حالی است که تیم ملی 
کشتی آزاد کشورمان بهمن ماه سال گذشته به دعوت فدراسیون کشتی آمریکا برای اردوی مشترک و دیدار های دوستانه قرار 
بود راهی این کشور شود، اما به دلیل صادر نشدن ویزای 6 کشتی گیر علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی را به لغو این سفر 
وا داشت. در همین راستا ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی درباره وضعیت تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در مسابقات 
جهانی کشتی آزاد آمریکا اظهار داشت: من امروز نمی توانم درباره این موضوع اظهار نظر کنم که آیا صادر می شود یا نمی شود. 
تنها موضوعی من می توانم به آن اشاره کنم و بگویم این است که با توجه به برنامه ریزی اتحادیه جهانی کشتی مسابقات جهانی 
کشتی آزاد آذر ماه در آمریکا برگزار خواهد شد و وظیفه میزبان فراهم کردن شرایط برای حضور تیم های دعوت شده به این 
مسابقات است. وی افزود: هیچ چیز را نمی توانیم پیش بینی کنیم و مسابقات جهانی هم جزو مسابقات رسمی است که زیر 
نظر اتحادیه جهانی کشتی برگزار می شود و تمام بحث ها با اتحادیه جهانی کشتی می باشد. طرف حساب تیم ملی ایران برای 

صدور یا عدم صدور ویزا برای این مسابقات اتحادیه جهانی است.

طرف حساب تیم ملی کشتی ایران فدراسیون جهانی است

سرویسورزشی-
تیــم ملی فوتبال ایران در جریان اردوی تدارکاتی در کشــور اتریش 
طی دو دیدار با یکــی از بهترین تیم های آمریکای جنوبی ، یعنی اروگوئه 
و نیز ســنگال ، قهرمان آفریقا به نتایجی دست یافت که از یک سو موجب 
امیدواری دوســتداران این تیم به پهنای ایران بزرگ و همچنین ارتقای 
روحی و ایجاد اتحاد و همبســتگی بیشتر میان اعضای تیم ملی شد و از 
ســوی دیگر ، از حریفان خود در جام جهانی زهرچشم گرفت و کاری کرد 
که آنها به ایران به عنوان حریفی خطرناک که باید باعث نگرانی و دغدغه 
باشد ، نگاه کنند. در مجموع ، آنچه از اردوی تیم ملی در اتریش برمی آید و 
اهالی فوتبال متوجه می شوند، این است که بر کار و بار تیم ملی شرایطی 
امیدوار کننده حاکم شده و بار دیگر پیراهن این تیم ارزش واقعی و بایسته 

خود را پیدا می کند.
این وضعیت در حالی اســت که همه می دانیم تا چندی پیش ، اوضاع 
بسیار آشــفته و ناخوشایندی بر تیم ملی و اداره و مدیریت آن حاکم بود 
و برای این تیم رسما و با قلدری ، جریانات مداخله جو و بعضا فاسد دلالی 
تصمیم می گرفتند و تقریبا صدر و ذیل را در اختیار خود گرفته بودند)در 
این باره اخیرا جهانبخش ، کاپیتان تیم ملی اظهارات قابل توجهی داشت(. 
چــون خواننده عزیز- خاصه پیگیران مطالب این صفحه- از آنچه طی دو 
ســال اخیر و به ویژه در شــش ماه گذشته بر سر فوتبال و تیم ملی رفته 
است، به خوبی آگاه هستند و بر جزئیات و کلیات آن کم وبیش واقفند، از 

تکرار آنچه که بر تیم ملی فوتبال گذشته، می گذریم.
حرف اصلی ما این است که با توجه به آنچه طی سی چهل روز اخیر 
دربــاره تیم ملی اتفاق افتاد، می توان خیلــی زودتر از حد تصور و خیال، 
یکی یکی بر مشکلات فوتبال فائق آمد و موانع کوچک و بزرگ و ذهنی و 
عینی را از پیش پای آن برداشت. وقتی قرار بر درست کردن امور و جبران 
خطاها و اشتباهات باشد و اراده ای محکم و جدی به میان بیاید، آن وقت 
نه تنها تصمیمات درست و کارساز اتخاذ می شود ، بلکه در مرحله اجرا هم 

کارها به خوبی پیش می رود.

شرایط امیدوارکننده 
در تیم ملی فوتبال

نکته  ورزشی

صدرنشینی گل گهر به لطف لغزش سرخابی ها 
گلگهــرســیرجانمقتدرانهوباپیــروزیپرُگلــیکهدر
مسجدسلیمانبهدستآورد،صدرجدوللیگبرترراتصاحبکرد.
هفته هشتم لیگ برتر فوتبال باشــگاه های کشور جمعه شب گذشته با 
برگزاری شش دیدار به پایان رسید. پرسپولیس در ورزشگاه نقش جهان برابر 
ســپاهان، نتیجه ای بهتر از تساوی کسب نکرد تا صدر جدول را به شاگردان 
امیر قلعه نویی تقدیم کند، ســپاهان هم با 13 امتیاز به رتبه چهارم سقوط 
کرد. اســتقلال نیز دو امتیاز مقابل فولاد از دســت داد تا بهره ای از لغزش 

پرسپولیس نبرد و در رده سوم جای بگیرد.
گل گهر شکست سنگینی بر نفت مسجدسلیمان تحمیل کرد و با افزایش 
امتیازات خود به عدد 15، به لطف تفاضل گل بهتر از پرسپولیس و استقلال 
به صدر جدول راه یافت. نفت مســجد سلیمان نیز با هشت امتیاز تا جایگاه 
ســیزدهم پایین آمد. همچنیــن ملوان بندرانزلی که اولیــن برد خود را در 
بازگشــت به لیگ برتر تجربه کرد، با پنج امتیاز و تفاضل گل بهتر از صنعت 

نفت به رتبه پانزدهم رسید و صنعت نفت قعرنشین شد.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
درراهآمادهســازیتیمملیبــرایحضوردر
جامجهانیقطر،١۶بازیکنبهبرنامه»ارزیابیفنی«

تیمملیفوتبالایراندعوتشدند.
فهرست جدید بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران به منظور 
حضور در راه آماده  ســازی برای حضور در جام جهانی قطر 
در قالب برنامه »ارزیابی فنی« اعلام شد که نام 16 بازیکن 
از پنج باشــگاه دیده می شود. این فهرست ثابت نیست و در 
یک ماه آینده امکان تغییــرات در آن وجود دارد. بازیکنان 
هر هفته به مدت سه روز در اختیار کادرفنی خواهند بود و 
در ساختمان PEC در کمپ تیم های ملی زیر نظر کارلوس 
کی روش و دستیارانش تمرین خواهند کرد.نکته جالب توجه 
در این فهرســت 16 نفره، خط خــوردن برخی از بازیکنان 
داخلی نســبت به اردوی شــهریور ماه است که به احتمال 
زیاد نظر کی روش را جلب نکرده اند و عملکرد آنها باب میل 

سرمربی پرتغالی نبوده است.
فهرستجدیدبازیکنانتیمملیبهاینشرحاست:

دروازه بان: علیرضا بیرانوند، سید حسین حسینی، پیام 
نیازمند

مدافعــان: رامین رضاییــان، امید نورافکــن، مرتضی 
پورعلی گنجی، ســامان فــلاح، ابوالفضل جلالــی، آرمین 

سهرابیان
بازیکنان میانی: مهدی مهدی پور، روزبه چشمی، میلاد 

سرلک، وحید امیری، محمد خدابنده لو
مهاجمان: محمد محبی، مهدی ترابی

چه کسانی از تیم ملی ایران خط خوردند؟
همان طور که گفته شــد این فهرست نهایی نیست اما 
یک مقایســه بین بازیکنان دعوت شــده به اردوی قبلی و 
فعلی تیم ملــی حکایت از خط خوردن بازیکنان ذیل دارد: 

)جمعا 9 بازیکن( 
مهدی شیری و عارف آغاســی از فولاد، صالح حردانی 
و مهدی قائدی از اســتقلال، محمد کریمی، شهریار مغانلو 
و یاســین سلمانی از سپاهان، رضا اسدی از تراکتور، مهدی 

حسینی از مس رفسنجان، سعید صادقی از پرسپولیس.

چشمی مسافر جام جهانی می شود؟
نگاهی به اســامی بازیکنان دعوت شده نشان می دهد 
بازیکنان دعوت شــده، نفراتی هســتند که هــم در زمان 
اســکوچیچ و هم در اردوی قبل و بــرای بازی برابر اروگوئه 
و ســنگال نیز با دعوت کارلوس کی روش به اردو فراخوانده 
شده و تعدادی از آنها به همراه تیم ملی راهی اتریش شدند 
اما در این میان یک نام جدید دیده می شود که در نوع خود 
جالب توجه اســت؛ روزبه چشمی که پس از سال ها یک بار 

دیگر فرصت حضور در تیم ملی را به دست آورده است.
چشــمی که طی 2 فصل اخیر به همراه استقلال بوده، 
یــک بار دیگر نظر مثبت کارلوس کی روش را به خود جلب 
کرد و با دعوت سرمربی پرتغالی، به اردو فراخوانده شد. حالا 
او روزهای مهم و بزرگ را در پیش دارد تا بتواند با درخشش 
در تمرینات و همچنین عملکرد خوب و مثبت در بازی های 

باقیمانده آبی پوشان، یکی از مسافرین جام جهانی باشد.
با دعوت از چشــمی، اکنون یک مورد دیگر به لیست 
نهایی تیم ملی زمان حضــور در جام جهانی 2018 اضافه 

شد تا ملی پوشانی که چهار سال پیش نیز زیر نظر کی روش 
در بزرگ ترین تورنمنت فوتبالی حضــور پیدا کرده بودند، 

تعدادشان افزایش پیدا کند و به عدد 19 برسد.
 پیش از شروع رقابت های جام جهانی 2018، کارلوس 
کی روش فهرســت 35 نفــره ای از بازیکنان مورد نظرش را 
اعلام کرد تا برای سه دیدار تدارکاتی برابر ازبکستان، ترکیه 
و لیتوانی در اردو حاضر شوند. این آخرین فهرست تیم ملی 
پیش از حضور در روســیه بود که در نهایت، به 24 بازیکن 

کاهش یافت و 4 نفر نیز در فهرست زاپاس قرار گرفتند.
در فهرســت 24 نفره تیم ملــی و در آخرین لحظات، 
روی نام علی قلی زاده خط قرمز کشــیده شد ضمن اینکه 
سیدجلال حسینی، وریا غفوری، کاوه رضایی و سیدحسین 
حســینی که در لیســت زاپاس قرار داشتند، نتوانستند در 
فهرســت نهایی تیم ملی برای حضــور در جام جهانی قرار 

بگیرند.
با مقایسه فهرست 28 نفره تیم ملی پیش از شروع جام 
جهانی قبل، مشخص می شود که 19 نفر از بازیکنان فعلی، 

پیش از جام جهانی نیز و در آخرین فهرست کی روش حضور 
داشــته اند که 1۷ نفر آنها مسافر مسکو شدند و باید دید در 
نهایت چه تعداد از این بازیکنان، می توانند در لیست نهایی 

و 26 نفره سفر به قطر قرار بگیرند.
ایران تنها تیم صعودکننده آسیایی خواهد بود؟

جــام جهانی 2022 در حالــی از تاریخ 29 آبان ماه به 
میزبانی قطر و برای اولین بار غیر از فصل تابســتان برگزار 
خواهد شد که تیم ملی فوتبال ایران در گروه B این رقابت ها 
با تیم های انگلیس، ولز و آمریکا همگروه اســت. بر اساس 
پیش بینی سایت »football-rankings.info« و طبق 
داده های بیش از 10 هزار شبیه ســاز و طبق نتایج، گل های 
زده و درصد احتمال برد تیم های حاضر در جام جهانی قطر، 
شــاگردان کارلوس کی روش تنها تیم آسیایی خواهند بود 
که به بیســت ودومین دوره جام جهانی صعود خواهند کرد، 
اتفاقی که در صورت عملی شــدن برای اولین بار در تاریخ 

فوتبال ایران رخ خواهد داد.
طبــق این گزارش؛ تیم ملی فوتبــال انگلیس در گروه 
B شــانس اول صعود است و تیم ملی فوتبال ایران بالاتر از 
تیم هــای آمریکا و ولز مرحله گروهی را به پایان خواهد برد 
و تنها تیم آسیایی راه یافته به دور بعد خواهد بود. تیم های 
قطر، عربســتان، اســترالیا و ژاپن نیز از صعــود بازخواهند 
ماند. طبق این پیش بینی، تیم های آرژانتین، برزیل، هلند، 
پرتغال، فرانسه، اسپانیا، بلژیک، دانمارک، اروگوئه، انگلیس، 
آلمان، کرواسی، سوئیس، اکوادور، ایران و لهستان، 16 تیم 

صعود کننده به مرحله یک هشتم نهایی خواهند بود.
در مرحلــه یک چهــارم نهایــی هم تیم هــای برزیل، 
آرژانتین، هلند، اســپانیا، بلژیک، فرانسه، پرتغال و دانمارک 
حضور خواهند داشــت و از این بین تنهــا تیم های برزیل، 
آرژانتین، فرانسه و هلند به جمع چهار تیم برتر رقابت ها راه 
خواهنــد یافت. در فینال هم برزیل و آرژانتین با هم رو به رو 
خواهند شــد که در نهایت این برزیل خواهد بود که جام را 
از آن خود خواهد کرد و آلبی سلسته به نایب قهرمانی بسنده 
می کند. تیم های بلژیک و فرانسه نیز به ترتیب در رده های 

سوم و چهارم به کارشان پایان خواهند داد.

ایرانتنهاآسیاییصعودکنندهدرجامجهانیخواهدبود؟!

16 بازیکن برای ارزیابی فنی دعوت شدند
شباهت زیاد تیم ملی فوتبال به تیم جام جهانی 2018

پنجشنبه2١مهر١40١
*گل گهرسیرجان..................................................نساجی مازندران)ساعت1۷:00(
*پرسپولیس...............................................................مس رفسنجان)ساعت1۷:00(
*صنعت نفت آبادان...............................................................سپاهان)ساعت18:30(
*فولاد.........................................................................................پیکان)ساعت18:30(

جمعه22مهر١40١
*هوادار.........................................................................................ملوان)ساعت16:00(
*تراکتور...........................................................نفت مسجد سلیمان)ساعت16:30(
*ذوب آهن............................................................................استقلال)ساعت16:30(
*آلومینیوم اراک.............................................................مس کرمان)ساعت1۷:00(

برنامه هفته نهم لیگ برتر فوتبال ایران

صفحه 9
یک شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۱
۱۲ ربیع الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۳۶

برابر رای شــماره 140160۳1۷180000۹24- 1401/6/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره سه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نوروز سواعدی فرزند عبدالکریم 
بشــماره شناســنامه ۵08۳ صادره از دشت آزادگان در یک ششــدانگ یک باب ساختمان به 
مســاحت 1۷4/2۹ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۵۵۹ باقیمانده واقع در بخش ۳ اهواز بنشانی 
کوی علوی خیابان متری مشــعلی بین فراهانی و سروش خریداری از مالک رسمی آقای نائی 
مشعلی درسهام شماره 6 اراضی کوی باغات شاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۷/02                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۷/1۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

یاور مرادی گراوند
۵/1۵2۵ م الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

برابر رای شــماره 140160۳1۷180000۹۳2-1401/0۷/02 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اداره ســه اهواز تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیــم عبیات فرزند دیوان 
بشــماره شناسنامه 18۵۵ صادره از دشت آزادگان در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
46۵ مترمربع در قسمتی از پلاک 1۳۵۵ باقیمانده واقع در بخش ۳ اهواز بنشانی کوی انقلاب 
نبش خیابان ســروش شمالی خریداری از مالک رسمی ســتاد اجرایی فرمان امام )ره( محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/0۷/02                      تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/0۷/1۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

یاور مرادی گراوند
۵/1۵۳6 م الف رئیس ثبت اسناد و املاک اهواز

پروانه بهداشتی ساخت کارگاهی واحد بسته بندی مواد غذایی به نام محمد 
عمویی به شماره های ذیل مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

 1 – 1014 / 19 حبوبات ،   2 – 1014 / 19 غلات،        6– 1014 / 19 آردها ،
شده                    خورد  قند   19  /  1014  –  8 پروتئین ها،        19  /  1014  –  ۷ 
 4 – 1014 / 19 ادویه جات و چاشنی ها ،             9 – 1014 / 19 شکر سفید

10 – 1014 / 19 انواع تخمه خام ،          11 – 1014 / 19 خلال ها

آگهی فقدان شناسنامه مالکیت
به  پارس مدل 1398  پژو  ( خودروی سواری  )برگ سبز  مالکیت  شناسنامه 
و   124K141854۷ موتور شماره  و   59 ایران   22 ب   868 انتظامی  شماره 
شماره شاسی NAAN01CE0KH225468 متعلق به این جانب بتول برک فرزند 
براتعلی به شماره کد ملی 0939591189 صادره از مشهد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال -جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

14715-184317.  گل گهرسیرجان

8515-284313. پرسپولیس

10415-384316. استقلال

9313-483416. سپاهان

5212-582603. مس رفسنجان

5211-672503. فولاد

8111-783237. تراکتور

11310-882428. نساجی مازندران

4110-981703. ذوب آهن

29-2-1082334. آلومینیوم اراک

39-3-1182336. پیکان

38-6-1282249. هوادار

98-8-13822417. نفت مسجد سلیمان

26-7-1481349. مس کرمان

45-6-15712410.  ملوان انزلی

55-4-1681259. صنعت نفت آبادان

آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده

آگهی دعوت سهامداران شــرکت کارخانه چایسازی سادات شهر 
چای پردیس )سهامی خاص( ثبت شــده بــه شماره ۹ و شناسه ملی 
10862014۷۷8 جهــت تشــکیل مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده در ســاعت ده صبح روز پنجشــنبه مورخ 1401/۷/28 به 
آدرس مازندران- رامسر- سادات شــهر- خیابان شهید بهشتی ابتدای بلوار 
شــهید بهشــتی- کوچه میرزا کوچک خان )21(- پلاک 400- به کدپستی 

46۹۳1۵۹1۷4 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید. 
دستور جلسه:

1- انتخاب هیئت مدیره
2- انتخاب بازرس

3- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان عملکرد سال مالی 1400
هیئت مدیره شرکت

ســند کمپانی )کارخانــه( و برگ ســبز )شناســنامه( خودرو 
ســواری سیســتم ســمند تیپ LX-XU۷ مدل 1۳۹8 به 
رنگ ســفید- روغنی شــماره موتور 124K1۳1۵۷84 شماره 
پــلاک  شــماره   NAAC۹1CE6KF۵۵4۹8۹  شاســی 
ایران۹۳- ۳64 ل 28 به نام عاطفه صالحی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. بندرعباس

اخطاریه ثبت طلاق
ســرکار خانم حمیرا رشیدی فرزند رضا با شماره ملی 1۷۵416۹821 
با احترام در اجرای دادنامه به شماره 000082۵ مورخ 1400/12/08 
صادره از شــعبه 11 دادگاه خانواده شهرســتان اهــواز نظر به اینکه 
صورتجلســه طلاق رجعی به تاریــخ 1401/04/16 فیمابین زوجین 
آقای فرزاد شــفقت فرزند رحیم با شماره ملی 181۹44۹۵۵6 و خانم 
حمیرا رشیدی فرزند رضا با شماره ملی 1۷۵416۹821 صادر شده لذا 
ظرف مدت یک هفته جهت ثبت طلاق با تاریخ وقوع 1401/04/16 
همراه تست عدم بارداری و اصل شناسنامه و کارت ملی به دفترخانه 
طلاق ۳1- اهواز مراجعه نمایید در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی 

اقدام و عمل خواهد شد.
آدرس: اهواز- کوی انقلاب- میدان 1۵ خرداد- مجتمع ستاره- واحد 

یک
سردفتر طلاق ۳۱ اهواز- سید جعفر موسوی

اخطار و ابلاغ
آقای سروش اکبری پور فرزند ابراهیم به شماره ملی 006۳۷۳۹0۷0 همسر شما بانو محبوبه 
نظری فرزند کاظم به شماره ملی 0۷۹۵000۹۹۵ به موجب حکم صادره از دادگاه به دفترخانه 
مراجعه و تصمیم بر مطلقه نمودن خود دارد لذا به موجب این آگهی به شما اخطار و ابلاغ 
می گردد که پس از نشر آن ظرف یک هفته به دفترخانه مراجعه و ذیل اوراق و اسناد را امضا 
در غیر این صورت طلاق همسر شما یکطرفه به ثبت خواهد رسید. طبق رای صادره از شعبه 

اول دادگاه خانواده سبزوار ذیل دادنامه 14012۵۳۹000۳6۹20۳8- 1401/4/11
عباس مطهری نژاد- سردفتر ازدواج 9 و طلاق ۲ سبزوار

نشانی: سبزوار- خیابان بیهق- نبش بیهق ۳۷

کارت خودروی سواری پراید سیستم 141 آی مدل 1۳8۵ 
به رنگ نقره ای متالیک و به شماره موتور 1۷۳0046 و 
به شماره شاسی S148228۵181۷14 و به شماره پلاک 
۳8 ن 1۵1 ایران ۵۳ به مالکیت علیرضا عباسی کوپایی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آقای احمد سلاماتی فرزند دبس پیرو آگهی مورخ 1401/0۷/0۷ 
مندرج در روزنامه کیهان و با توجه به عدم حضور و عدم اعلام 
عذر موجه به اطلاع می رساند واقعه طلاق شما و خانم زینب 
سلامی با رعایت مقررات مربوطه در این دفترخانه ثبت گردید. 
لذا علقه زوجیت جنابعالی و خانم زینب سلامی ساقط می باشد.
سردفتر طلاق ۴۱ اهواز- فریدون عالی پور

سند کمپانی )کارخانه( خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو 
تیپ 206 مدل 1۳84 به رنگ خاکستری متالیک شماره 
موتور 101۳08401۹۹81 شــماره شاســی 10818۳86 
شــماره پلاک ایران 84- 8۹6 ص 68 به نام غلامرضا 
کنــاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. 

بندرعباس

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب احمد یوســفی فرزند محمود دارای 
شماره شناســنامه 442 صادره قزوین متولد 1۳۵8 دوره تحصیلات 
کارشناســی در رشــته فقه و مبانی حقوق اسلامی با گذراندن 1۵0 
واحــد و با میانگیــن کل 12/40 در تاریخ 82/۷/28 در دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد تاکســتان به پایان رسانده ام و لذا مدرک خود را 
مفقود نموده ام و با نشــر آگهی مراتب به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

تاکستان اعلام می گردد.

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/0۷/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد. موضوع فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید: گاوداری و تولید شــیر و گوشــت تاســیس و ایجاد و برپایی و هدایت کلیه فعالیت هایی که مربوط به ساخت و تهیه و تأمین تأسیسات، تجهیزات، ابنیه و امکانات مورد نیاز 
و لزوم در تمامی شــاخه های مرتبط با موضوع پرورش و نگهداری احشــام و دام در صنایع دام پروری از نوع گوشــتی، شیری، همچنین کلیه زمینه های تولیدی، توزیعی، فرآوری، 
تبدیلی در خصوص و برپایه شــیر و گوشــت و محصولات دامی بنا به مقتضیات زمان و شــرایط بازار از جمله لبنیات پاستوریزه و بسته بندی شده و گوشت و غیره برحسب نیاز و 
درخواست بازار مصرف، که بدین ترتیب اقدامات لازم برای تهیه و تولید و خرید و فروش و ورود ماشین آلات و دستگاهها و تجهیزات و تدارکات مورد احتیاج و تهیه علوفه جهت 
خوراک دام از قبیل کاشــت و داشــت و برداشــت را شامل و مشــتمل می گردد. لذا معاملات مالی و بازرگانی و صنعتی که به هر نحوی از انحا چه بطور مستقیم یا غیرمستقیم با 
هر یک از موضوعات مشــروحه فوق مربوط و یا مرتبط می ســازد را مشمول و در بر داشــته و یا در بر خواهد داشت را نیز شامل می گردد کلیه فعالیت های مجاز در رشته واردات 
و صادرات در زمره شــمول موضوعات عملیاتی شــرکت قرار می گیرد. تهیه تأمین بســته بندی و توزیع و خرید و فروش و پخش و واردات و صادرات محصولات کشاورزی و دام 
و طیــور و محصــولات دامی و پروتئین و نهاده ها و خوراک دام و طیور و انواع محصولات غذایی، برنج کلیه حبوبات و خشــکبار و غلات و محصولات زراعی و باغی و دانه های 
روغنی. بســته بندی گوشــت قرمز، مرغ و ماهی و تولید و بسته بندی محصولات فرآوری شده از آنها و آلایش مرغ و گوسفند و گاو. تولید، توزیع، بسته بندی، فرآوری- صادرات و 
واردات و خریــد و فــروش کلیه مواد غذایی- خوراکی و گیاهان دارویی و دانه های روغنی و غلات مجاز- صادرات و واردات دام زنده و فرآورده های خامی دام، نهاده های خوراک 
دام، سم و واکسن و داروی دامی و تجهیزات مرتبط پس از اخذ مجوزهای لازم به مدت نامحدود. صادرات و واردات مواد اولیه دارویی، داروهای آماده مصرف، واکسن، مکمل ها و 
افزودنی های غذایی و دارویی، مواد بیولوژیک- ماشین آلات، تجهیزات و کیت های آزمایشگاهی- کشتار و بسته بندی و تولید، پرورش و توزیع و واردات و صادرات انواع دام زنده 
ســبک و سنگین، گوسفند- گاو، مرغ گوشــتی و تخم گذار و مرغ مادر و انواع ماکیان مانند بوقلمون تولید، بسته بندی، فریز و تبدیل و فرآوری انواع گوشت قرمز و مرغ، بلدرچین، 
شترمرغ و ماهی خرید و نگهداری مرغ و طیور. واردات و صادرات دام زنده و لاشه دام سبک و سنگین. واردات و صادرات گوشت منجمد سفید و قرمز و خرید و فروش و واردات 
و صادرات و فرآوری محصولات کشاورزی اعم از گندم، جو، سبزیجات، محصولات باغی و تخم آفتابگردان احیای اراضی و کشت نباتات علوفه ای و غلات برای تعلیف احشام و 
دام و طیور. احداث مزارع به منظور پرورش طیور و ماکیان. کشت نباتات صنعتی و تولید علوفه. ایجاد صنایع تبدیل و بهبود مواد خام تولیدی به مواد قابل مصرف. ایجاد کشتارگاه 
و تأسیســات بسته بندی دام و طیور و ماکیان ایجاد ســردخانه و تأسیسات مورد لزوم. ایجاد کارخانجات تهیه خوراک دام و طیور و ماکیان. خرید وسایل حمل و نقل فرآورده های 
کشــاورزی. وارد کردن خوراک دام و طیور از خارج از کشــور در صورت لزوم. خرید و فروش و واردات طیور و نطفه و اســپرم حیوانات از داخل و خارج کشور. مدیریت- پرورش- 
تولید- توزیع و بسته بندی انواع تخم مرغ- بلدرچین- کبک- غاز- اردک- بوقلمون تولید جوجه یک روزه تخمگذار و گوشتی تجارتی و مادر. تولید تخم مرغ نطفه دار و پولت مرغ 
تخمگذار واردات و صادرات کلیه فرآورده های خامی دام و نهاده های خوراک دام و محصولات دام و طیور ایجاد زنجیره تولید و تأمین فروشــگاه های زنجیره ای محصولات دام و 
طیور احداث کارخانجات جوجه کشــی و ســردخانه عقد قراردادهای خرید و یا مشارکت با تولیدکنندگان داخلی علوفه و خوراک دام و طیور- واردات کلیه واکسن ها- داروها- مواد 
افزودنی و مکمل های درمانی دام و طیور- انجام کلیه خدمات دامپزشکی و درمانی برای دام و طیور و نیز انجام کلیه خدمات آزمایشگاهی، میکروبیولوژی و ارولوژی و آب و غذا 
و خوراک انســانی و دام و طیور. انجام خدمات واکسیناســیون و خرید و فروش و واردات انواع سم و داروی دامی و واکسن دام و طیور و تجهیزات مرتبط و انجام کلیه فعالیتها در 
زمینــه توزیــع و پخش و واردات و صادرات و خرید و فروش مواد اولیه دارویی و داروهای آمــاده مصرف دام و طیور و مکمل ها و افزودنی های غذایی و دارویی و مواد بیولوژیک 
دام و طیور. تولید و پخش و واردات و صادرات مواد غذایی، بسته بندی مواد غذایی، ادویه جات، حبوبات، روغن های خوراکی، لواشک، ترشیجات، مرباجات، عسل، خرما پخش انواع 
مواد شــوینده و بهداشــتی. تهیه و تولید و نگهداری و واردات و توزیع انواع خوراک دام و طیور و آبزیان و مواد پروتئینی حیوانی و متفرعات آنها. واردات علوفه و خرید و 
فروش و توزیع علوفه وارداتی و داخلی و محصولات پروتئینی حیوانی و ذخیره سازی آن. انجام اقدامات لازم جهت بهبود بازاریابی دام و طیور گوشت و متفرعات 
دام و طیور- خوراک دام و طیور و شــیر و فرآورده های آن. کشــت و صنعت و واردات و صادرات خوراک دام و طیور و ســایر آبزیان، احداث مرغداری و گاوداری 
بســته بندی خوراک دام و علوفه دامی تولید و ذخیره ســازی و واردات و صادرات نهاده های دامی شامل جو، ذرت، سبوس، سویا، تفاله چغندر، کلزا، کنسانتره دام 
شیری و پرواری کنجاله، تخم پنبه واردات و توزیع و پخش سراسری انواع نهاده های دامی و طیور و آبزیان و غلات. انجام اقدامات لازم به منظور استفاده از ضایعات 
کشــاورزی. کشتارگاه ها. کارخانه ها و مازاد محصولات کشــاورزی. مواد مصرفی و تبدیل آن به مواد قابل استفاده در خوراک دام و طیور و آبزیان. تولید و پرورش 
انواع گونه های اجداد طیور و متفرعات آن مباشرت در امر صادرات و واردات دام و طیور و گوشت، ایجاد و بهره برداری از میدان های دام کشتارگاه ها، سردخانه ها، 
انبارها و آزمایشــگاه ها، کارگاه های بسته بندی گوشــت، طیور و آبزیان. خرید، توزیع و به کارگیری ماشین آلات ادوات و تجهیزات مصالح و مواد اولیه مورد نیاز در 
جهت انجام وظایف شرکت. تولید کلیه ملزومات حیوانات من جمله زین و افسار و قلاده- ظروف و قفس و جعبه حمل فلزی و پلاستیکی- تشک و جای خواب و 
کلیه موارد مرتبط بسته بندی لوازم مصرفی دستگاه های دامپزشکی من جمله ماسک ها و لوله های هوا و شیلنگ ها و واردات نمونه خارجی غذای دام، طیور، آبزیان 
پرورشگاهی و حیوانات خانگی. واردات مکمل های مورد نیاز برای تولید این محصولات واردات و توزیع و پخش دستگاه های دامپزشکی و کلیه لوازم مصرفی مورد 
نیاز آنها. واردات و تولید اسپرم حیوانات اهلی اعم از گاو، گوسفند، اسب، شترمرغ، مرغ و شتر- اردک، بلدرچین، کبک و غاز. مشاوره در خصوص خرید ملزومات 
حیوانات خانگی، مشــاوره تغذیه و رژیم غذایی حیوانات خانگی، بســته بندی، خرید و فروش، صادرات و واردات غذای حیوانات- قفس حیوانات، لانه چوبی، انواع 
قلاده، پوشــال بستر، میکروچیپ، زیرانداز بهداشتی، آبخوری، شیشه شــیر، پرزگیر، ظرف غذا- باکس حمل، تشک خواب، لباس حیوانات، غذای خشک، اسپری 
ضدعفونی، انواع شــامپو، لوســیون، خوشبوکننده، شانه، اسپری چشم- دندان- گوش- خمیردندان- پد و پوشک- دستمال مرطوب، تشویقی حیوانات، تولید انواع 
مکمل، خوراک خشک و کنسرو- انواع اسباب بازی، تولید- نگهداری- فروش- واردات و صادرات محصولات کشاورزی به صورت خام و فرآوری شده- تهیه و تولید 
و توزیع نهاده های دامی- ایجاد صنایع تبدیلی- واردات و صادرات تجهیزات و ماشین آلات کشاورزی و انواع سموم دفع آفات نباتی و حیوانی و انواع کودهای آلی و 
شیمیایی- ایجاد و بهره برداری از گلخانه های صنعتی تولید و تکثیر انواع دام سبک و سنگین و انواع طیور و انواع آبزیان گرمابی و سردابی- انجام کلیه فعالیت های 
دامداری و دامپروری و طیور ایجاد دامداری صنعتی و کشــتارگاه  و تاسیســات بسته بندی گوشت، ایجاد سردخانه و تاسیسات مورد نیاز، تهیه و تدارک و واردات 
و صادرات و خرید و فروش وســایل نقلیه و ماشــین آلات و ادوات کشاورزی و دامپروری، تامین نیروی انسانی مورد نیاز خود شرکت اخذ نمایندگی از شرکت های 
داخلی و خارجی در ارتباط با موضوع فعالیت شــرکت اعطای نمایندگی خود شــرکت به اشخاص حقیقی و حقوقی اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از بانک ها و 
موسســات مالی داخلی در ارتباط با موضوع فعالیت شــرکت. شرکت در مناقصه ها و مزایده ها، عقد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، گشایش 
اعتبارات و ال سی، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی، خرید سهام شرکتهای دیگر اخذ نمایندگی مجاز 
از شــرکتها و موسســات  داخلی و خارجی و اعطای نمایندگی به آنها، مشارکت و شرکت در نمایشگاه های تخصصی و غیرتخصصی داخل و خارج کشور. واردات و 

صادرات کلیه کارهای مجاز بازرگانی- با اخذ مجوزهای لازم)ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد(.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه

آگهی تغییرات شرکت مجتمع شیر و گوشت دام دشت ساوه سهامی خاص 
به شناسه ملی ۱۰8۶۱۶۲989۶ به شماره ثبت ۲88

شناسه آگهی: 1390343

برگزاری دومین کنگره شهدای ورزش
دومینکنگرهشــهدایورزشکارکشــورفردا)دوشنبه(در
مجموعهورزشی١2هزارنفریآزادیباحضورجامعهورزشیازهمه

فدراسیونهاوخانوادهمعظمشهدابرگزارمیشود.
مهدی میرجلیلی رئیس سازمان بســیج ورزشکاران کشور با بیان اینکه 
جامعه ورزشــی در عرصه های ســخت مانند هشــت ســال دفاع مقدس و 
عرصه های جنگ نرم و مســئولیت های اجتماعی ایفای نقش کردند، گفت: 
وجود بیش از 5 هزار شهید ورزشکار در دوران دفاع مقدس نشان از بصیرت، 
معرفت و عرق ملی جامعه ورزشــی کشور است که سکو و مدال قهرمانی را 
رها کردند و در جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور پیدا کرده و مدال آنها 

پلاک شان شد.
وی با اشــاره به اینکه جامعه ورزشــی کشور بیش از 135 شهید مدافع 
حرم دارد، گفت: امروز جامعه ورزش به این قهرمانان و پهلوانان واقعی افتخار 
می کند. شــهدای ورزشکار در دو میدان جنگیدند؛ یک میدان جنگ سخت 
چــه در دفاع مقدس و چه در دفاع از حرم، و یک میدان هم جهاد اکبر بود؛ 
چراکه آنها می توانستند برای دســتیابی به مدال و شهرت، به میدان جنگ 

سخت نروند.
رئیس سازمان بســیج ورزشکاران کشور با اشاره به شعار کنگره شهدای 
ورزشــکار کشور، گفت: با توجه به اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی شهدا را 
قهرمانان واقعی عنوان کردند، قرار بر این شد که این کنگره با شعار »پهلوانان 

ماندگار« برگزار شود.
میرجلیلی با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی مبنی بر اینکه 
جامعه ورزشی و هنری ما جامعه سالمی است، خاطرنشان کرد: گواه سخنان 
رهبر معظم انقلاب اســلامی، همین 5 هزار و 135 شــهید جامعه ورزشی 

هستند.


